PUBLI-.;ACION DE LOS EDICTOS QUE DEBERAN DE HACERSE POR DOS VECES 
DE SIETE EN SIETE DIAS, EN EL BOLETIN OFICIAL DEL GOBIERNO DEL 
ESTADO DE SONORA Y PERIODICO EL IMPARCIAL O EXPRESO, A ELECCION 
DEL ACTOR, TOMANDOSE COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE 
$1,964,000.00 (UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS 
00/ 100 MONEDA NACIONAL), SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE LA MISMA. AS! MISMO, DEBERA HACERSE EN LOS 
EDICTOS DEL CONOCIMIENTO DE LOS POSIBLES POSTORES INTERESADOS 
EN PARTICIPAR EN EL REMATE DE QUE SE TRATA, QUE PARA PARTICIPAR EN

[...]

octoro BANCO MONEX, S.A., I.B.M., Monex Grupo Financiero en su carócter de fiduciario en el 
fideicomiso empresarial irrevocable de administración y goronlío número F/3443, generados según e l 
eslado de evento con números o t diez de enero de dos mil diecinueve. oscendfa a $206,208.38 M.N. 
(son: doscientos seis mil doscientos ocho pesos 38/ l 00 monedo nacional). por concepto de intereses 
ordinarios vencidos conforme al contrato básico en acción.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • - - - . 
- - - Por lo que respecta a que se te condene o lo parte demandado de los intereses ordinarios que se

[...]

HEMOSILLO, SONORA, POR AUTO DE OCHO DE ENERO DEL 

DOS MIL VEINTIUNO ORDENÓ NOTIFICAR MEDIANTE LA 
PUBLICACIÓN DE EDICTOS POR UNA SOLA VEZ EL AUTO DE 
RADICACIÓN DE DOCE DE DICIEMBRE DEL DOS MIL 
DIECINUEVE DONDE SE REQUIRIÓ A PEDRO DE JESÚS SOTO 
SANDOVAL POR EL PAGO DE $391,846.83 (SON: 
TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 
Y SEIS PESOS 83/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PRECIO 
PACTADO POR LA COMPRAVENTA DEL INMUEBLE MOTIVO DE 
LA ESCRITURA PÚBLICA 1,421 DEL VOLUMEN 10 DE FECHA 
28 DE FEBRERO DEL 2019. HACIÉNDOLE SABER QUE LAS 
COPIAS DE TRASLADO QUEDAN A SU DISPOSICIÓN EN LA 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS DE ESTE JUZGADO.

[...]

TITULAR DE LA NOTARÍA 
PÚBLICA NÚMERO 64 

CD. OBREGÓN, SONORA 
AVISO NOTARIAL (EDICTO)  
LIC. CARLOS SERRANO PATTERSON, TITULAR DE LA NOTARIA 
PUBLICA NÚMERO SESENTA Y CUATRO, EN EJERCICIO DE 
ESTA DEMARCACIÓN NOTARIAL, EN CUMPLIMIENTO DEL 
ARTÍCULO 829 OCHOCIENTOS VEINTINUEVE DEL CÓDIGO DE 
PROCEDIMIENTOS CIVILES DEL ESTADO DE SONORA, DOY A 
CONOCER QUE EN ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 32,171 
TREINTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y UNO, DEL VOLÚMEN 
1,000 MIL, DE FECHA 12 DOCE DE FEBRERO DEL AÑO 2021 
DOS MIL VEINTIUNO, DEL PROTOCOLO A MI CARGO, SE 
RADICÓ LA SUCESIÓN TESTAMENTARIA A BIENES DE SERGIO 
BARCENAS SANTINI, TAMBIEN SE HACIA LLAMAR SERGIO 
BARCENAS, PROTOCOLIZÁNDOSE TESTAMENTO PÚBLICO